П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 13.09.2010                        № 1025

г. Данилов

Об утверждении акта выбора
земельных участков для строительства
       В соответствии со статьями 11, 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом № 9 заседания земельной комиссии администрации Даниловского муниципального района Ярославской области по рассмотрению заявлений и согласованию предоставления земельных участков от 28.04.2010,               постановления администрации Даниловского муниципального района от 13.05.2010 № 557 «О согласовании формирования земельных участков»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Утвердить    Акты выбора земельных участков   на строительство   индивидуальных одноквартирных жилых домов от 30.06.2010, находящихся  на землях населённых пунктов   по адресу: Ярославская область,  Даниловский район, Слободской с.о., д. Кукуйка, в том числе:

      1.1. в 150 метрах от нежилого дома ( д. 5 по ул. Луговой);

      1.2. в 135 метрах от нежилого дома ( д. 5 по ул. Луговой);
      1.3. в 165 метрах от нежилого дома ( д. 5 по ул. Луговой);
      1.4. в 150 метрах на северо-восток от нежилого дома ( д. 5 по ул. Луговой);
      1.5. в 70 метрах от нежилого дома ( д. 5 по ул. Луговой), для строительства  индивидуальных жилых домов.
      2. Баранову Ю.В., Поткину Н.В., Набоко В.Ю., Малютину М.В. и Павловой Л.В.  обеспечить установление границ земельных участков   на местности и их государственный кадастровый учёт в установленном законом порядке.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Даниловского муниципального района                                                 Е.Б. Иовлева

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

     М. Б. Семенов

“___”_________________2010 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                         В.А. Смирнова

“___”_________________2010 г.

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

                З. К. Ретунская

“___”_________________2010 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура,   г.п. Данилов, заявителям –  по         1 экз.

Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова